
ZARZĄDZENIE NR 227/10 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 26 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udzielam Panu Markowi Bogdanowi Petkiewicz, dyrektorowi Gminnej Administracji 
Placówek Oświatowych w Myszyńcu, zwanej dalej GAPO, pełnomocnictwa do działania 
jednoosobowo w sprawach związanych z bieżącą działalnością jednostki, a w szczególności: 

a) zawierania umów najmu lub dzierżawy na lokale użytkowe (z wyłączeniem lokali 
mieszkalnych), na okres nie dłuższy niż trzy lata, 

b) zaciągania zobowiązań do wysokości określonej w planie finansowym GAPO,  
c) zbywania ruchomości zbędnych GAPO, o wartości nie przekraczającej 3500 zł, 
d) likwidacji (kasacji), zniszczonych, zużytych lub zbędnych ruchomości i materiałów 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 
e) zawierania umów na remonty i inwestycje oraz przeprowadzenia poprzedzającego         

je postępowania o zamówienia publiczne w zakresie i do wysokości określonej              
w planach finansowych GAPO, 

f) zawierania, zmiany i rozwiązania rachunku bankowego, 
g) reprezentowania Gminy w sprawach związanych z działalnością GAPO                          

w postępowaniach sądowych i administracyjnych, jak również ustanawiania 
pełnomocników procesowych. 

 
§ 2 

 
W przypadku konieczności podjęcia czynności przekraczającej powyższy zakres 
wymagana jest zgoda Burmistrza Myszyńca. 
 

§ 3 
 

      Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym    
czasie. 

 
      § 4 

 
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 


